

Қауымдастырылған профессор/профессор ғылыми атағын ізденуші туралы анықтама

1	Тегі, аты, әкесінің аты	Есенғұлова Мейрамгүл Нұралықызы
2	Ғылыми (академиялық) дәрежесі, берілген уақыты	Педагогика ғылымдарының кандидаты, 21.01.2008 жыл
3	Ғылыми атағы, берілген уақыты	-
4	Құрметті атағы, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындау туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	Жас ерекшелік психологиясы және дефектология кафедрасының доценті, бұйрық №80Ж, 04.03.2010 жыл
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Жалпы педагогикалық еңбек өтілі – 25 жыл, соның ішінде ғылыми дәреже алғаннан бері – 16 жыл
7	Диссертация қорғағаннан/доцент ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, ғылыми еңбектер саны	Барлығы 17 ғылыми мақала, соның ішінде 2 мақала Scopus дерекқоры бойынша CiteScore ұпайлары 35-тен асатын халықаралық рецензияланатын басылымдарда, 15 мақала ҚР Ғылым және Жоғары білім министрлігінің Ғылым және Жоғары білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитеті ұсынған рецензияланатын басылымдарда жарияланған.
8	Соңғы 5 жылда жарық көрген монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	1
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесін алған тұлғалар	-
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	1. Ерланқызы Аяжан – 6В19 Арнайы педагогика мамандарын даярлау бағыты бойынша XIII Республикалық пәндік студенттік олимпиадасында тест бойынша II-орын және ғылыми жобаны қорғаудың командалық конкурсында I-орын, 30 сәуір 2021 жыл. Қостанай қаласы. 2. Аманжолова Акнур – 6В19 Арнайы педагогика мамандарын даярлау бағыты бойынша XIII Республикалық пәндік студенттік олимпиадасында

		<p>ғылыми жобаны қорғаудың командалық конкурсында I орын, 30 сәуір 2021 жыл. Қостанай қаласы.</p> <p>3. Сағынғали Гаухар – 6B19 Арнайы педагогика мамандарын даярлау бағыты бойынша XIII Республикалық пәндік студенттік олимпиадасында ғылыми жобаны қорғаудың командалық конкурсында I-орын, 30 сәуір 2021 жыл. Қостанай қаласы</p> <p>4. Серикқызы Молдир – 7M01 Педагогикалық бағыты бойынша II Халықаралық ғылыми-зерттеу конкурсында «Педагогикалық ғылымдар» номинациясы бойынша I дәрежелі Диплом. 19 Ақпан 2024 жыл. РФ.</p> <p>5. Толыбаева Ботакоз – 7M01 Педагогикалық бағыты бойынша II Халықаралық ғылыми-зерттеу конкурсында «Педагогикалық ғылымдар» номинациясы бойынша I дәрежелі Диплом. 19 Ақпан 2024 жыл. РФ.</p>
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпараттар	2023-2025 жылдарға арналған гранттық қаржыландыру бойынша ЖТН АР 19678465 «Ақтөбе өңіріндегі ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларға оқыту технологиясын қолдану» жобасының ғылыми жетекшісі.

Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік университетінің
Жалпы педагогика және білім берудегі
менеджмент кафедрасының меңгерушісі



Д.Ж. Рамазанова